
   COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
C ITTÀ  METROPOLITANA  DI  BARI

 SETTORE URBANISTICA OPERE PUBBLICHE MOBILITÀ E AMBIENTE

Ufficio Edilizia Privata Urbanistica

                                                             
Raccolta Ufficiale n. 937 del 21/12/2018

        
                                                                                                
             

OGGETTO: Piattaforma Geonav web-GIS e modulo CDU e archivi censuari. 
CIG: Z942673659

IL RESPONSABILE

PREMESSO:
CHE  l’ufficio  tecnico  comunale  offre  come  servizio  ai  cittadini  la  possibilità  di  consultare  la
cartografia  urbanistica  e  tematica  del  territorio  di  Castellana  Grotte  attraverso  la  piattaforma
informatica “Geonav web-GIS”;
CHE la  stessa  piattaforma  viene  utilizzata  dall’ufficio  tecnico  per  l’espletamento  di  diverse
procedure, avvalendosi, tra le altre cose del modulo CDU e archivi censuari,  ottimizzando i tempi di
risposta dell’ufficio;
CHE tale servizio è gestito dalla ditta GEOTEL Società Cooperativa – Amministratore Unico Rag.
Apollonia Laera, con sede legale in Putignano;
RIENUTO necessario liquidare la somma di € 3.636,00 oltre IVA come per legge, per un totale di €
4.435,92 per il servizio espletato;
VISTO l’art.147  -bis,  c.1  del  D.Lgs.  18.08.2000,  n.  267  di  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il D.Lgs 50/16;
VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

DETERMINA

1. DI IMPEGNERE  e IMPUTARE  l’importo di € 3.636,00 oltre IVA come per legge, per un
totale di € 4.435,92 al Cap. 244.11 del bilancio 2018 epigrafato “Servizio di manutenzione e
aggiornamento del SIT, SUAP, Servizi cartografici connessi”;

2. DI LIQUIDARE l’importo di € 3.636,00 oltre IVA come per legge, per un totale di € 4.435,92;

3. DI DARE ATTO che alla liquidazione della predetta somma si procederà: nel rispetto delle
norme vigenti  sulla tracciabilità  dei flussi  finanziari  di  cui  all’art.3 della  Legge n.  136 del
13.08.2010 e successive modifiche, senza ulteriori atti, a presentazione di idonea e specifica

Documento firmato digitalmente



documentazione fiscale da parte della ditta suindicata, corredata dal Documento Unico di
Regolarità Contributiva (DURC) e previa accettazione della stessa da parte del Responsabile
del Settore V;

4. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per
gli adempimenti di competenza.

Il  presente  atto  viene  trasmesso  alla  Segreteria  per  la  raccolta  ufficiale  e  per  la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del  sito istituzionale del  Comune di  Castellana
Grotte  consultabile  all’indirizzo  web  www.comune.castellanagrotte.ba.it/,  dopo  la
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai  sensi
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

Il Responsabile dell’istruttoria

 Marcella Marrone

Il Responsabile del Settore 
Arch.  Marcella Marrone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al
regolamento per l’accesso agli atti del Comune di  Castellana Grotte

Documento firmato digitalmente

http://www.comune.castellanagrotte.ba.it/

